
SPRAWOZDANIE
z realizacji Programu Współpracy Gminy Ładzice z organizacjami pozarządowymi oraz

innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za rok 2015.

W 2015 r. wspierano realizację zadań publicznych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 20161'. poz. 239 z późno zm.).

Realizowane w tym trybie zadania obejmowały sferę zadań z zakresu:

l) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

2) upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.

Dnia 29 kwietnia 20151'. Wójt Gminy Ładzice ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie

zadania publicznego w zakresie: upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury

i dziedzictwa narodowego. Ogłoszenie zostało podane do publicznej wiadomości poprzez

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej

Urzędu oraz na stronie internetowej Gminy Ładzice. Można było zapoznać się z nim w dniach od

30 kwietnia 2015 r. do 21 maja 2015 r. Do Urzędu Gminy wpłynęła jedna oferta złożona przez

Stowarzyszenie "Zadruga- Wierczan" z siedzibą w Ładzicach. Była to oferta na zorganizowanie

imprezy kulturalnej o charakterze gminnym, mającej istotne znaczenie dla kultury Gminy Ładzice

i jej promocji pt. Rajd konny "PATATAJKA". Stowarzyszenie zaoferowało organizowanie rajdu

konnego połączonego z konkurencjami historycznymi obejmującego przejazd konno trasami

biegnącymi przez tereny Gminy Ładzice. Impreza była dodatkową atrakcją i żywą lekcją historii

podczas Dnia Dziecka w Publicznym Gimnazjum w Radziechowicach. Oferta spełniała wymagania

formalne konkursu, więc została zawarta umowa na wsparcie zadania publicznego, którego

realizacja trwała w okresie od 28 maja 2015 r. do 30 czerwca 2015r.

Na ten cel gmina przeznaczyła 2500 zł.

Sprawozdanie z wykonania zadania stowarzyszenie złożyło w terminie na wymaganym formularzu

wraz z niezbędnymi załącznikami w dniu 29 lipca 2015 r.

Dnia 26 maja 2015r. Wójt Gminy Ładzice ogłosił otwarty konkurs ofert na wsparcie zadań

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających ze zbiornika wodnego

• upowszechnianie kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy, propagowanie roli kultury

fizycznej w kształtowaniu sprawności fizycznej oraz rozwijaniu umiejętności społecznych

propagowanie zdrowego trybu życia poprzez sport wśród dzieci i młodzieży

• propagowanie rekreacji ruchowej, turystyki i krajoznawstwa.

Ogłoszenie zostało podane do publicznej wiadomości od dnia 26 maja 20151'. do 18 czerwca 20 15r.

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, opublikowanie w Biuletynie Informacji



Publicznej Urzędu oraz na stronie internetowej Gminy Ładzice. Do Urzędu Gminy wpłynęły dwie

oferty złożone przez Powiatowe Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe w Radomsku oraz Klub

sportowy "Magie" Stobiecko Szlacheckie. Oferta WOPR-u dotyczyła zabezpieczenia zbiornika

wodnego w miejscowości Zakrzówek Szlachecki pod względem zapewnienia bezpieczeństwa osób

korzystających ze zbiornika wodnego w miejscu wyznaczonym do kąpieli, natomiast Klub

Sportowy "Magie" złożył ofertę w zakresie upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców

gminy, propagowanie roli kultury fizycznej w kształtowaniu sprawności fizycznej oraz rozwijaniu

umiejętności społecznych pt. "Zorganizowanie imprezy kulturalno-sportowej "Mecz Kawalerowie-

Żonaci". Oferty powyższe spełniały wymagania formalne konkursu, więc zostały zawarte umowy

na wsparcie wymienionych zadań publicznych. Realizacja zadania publicznego WOPR trwała od l

lipca 2015r. do 31 sierpnia 2015 r., na co gmina przeznaczyła środki finansowe w kwocie 7 OOOzl,a

realizacja zadania Klubu "Magie" Stobiecko Szlacheckie od l lipca 2015r. do 30 sierpnia 2015r., na

ten cel gmina przeznaczyła środki w kwocie 5 OOOz1.

Sprawozdania z wykonania zadań publicznych stowarzyszenia w/w złożyły w terminie na

wymaganym formularzu wraz z niezbędnymi załącznikami.

Łączna kwota jaką wydatkowano na dofinansowanie zadaI1publicznych w 2015 r. to 14 500 zł.
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